ODM, Cabarete, Dominikanische Republik

Preise für 2 Personen Stromkosten nicht inbegriffen

		Mai bis Oktober	November bis April
Studios:	1 Woche	USD 350.00	USD 500.00
	2 Wochen	USD 550.00	USD 700.00
	3 Wochen	USD 750.00	USD 900.00
	4 Wochen	USD 950.00	USD 1'100.00
Wohnungen 116, 207, 316			
1 Schlafzimmer:	1 Woche	USD 500.00	USD 650.00
	2 Wochen	USD 700.00	USD 950.00
	3 Wochen	USD 950.00	USD 1'200.00
	4 Wochen	USD 1'150.00	USD 1'400.00

Wohnungen: 108, 124, 125, 126, 202, 208, 211, 311, 324, 328

2 Schlafzimmer: bis 3 Monate USD 1'700.00/Monat

länger USD 1'550.00/Monat

Wohnung: 105, 305, 306, weitere auf Anfrage

Wohnungsnummern:

100er Parterre, 200er 1. Stock, 300er 2. Stock

Langzeitmiete:

Preise auf Anfrage

In den Preisen inbegriffen:

Wohnung voll möbliert von einfach bis luxuriös, Küche, Bad, Wasser, Internet, Sicherheitsdienst und Poolliegen.

Optional:

Upgrade Internet.

Wohnungsreinigung und Waschen der Bett-, Bade- und Küchenwäsche: USD 15.00

Kochen und Kindermädchen auf Anfrage

Preisänderungen vorbehalten!

Marie-Hélène Birchler Balbuena +1 829 886 66 66 / mail@mhb4biz.com

01.02.2018